EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Huepopnvia : 13/5/2021
Ap. Mpwr.: 36591

Mpog :

1. ' v emokevn oyfuotog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHH 3119 staip.karackevig MAHINDRA tg vanpeciog A/veng TEXNIKH YITHPEXIA tg Anpotikng
Evommtog BOAOX pe ap.mhiaicion MATTZ4HGNB2067062- yperdleton va yivel: Alhayn pratapiog Aoyo

00opag . Avaykaio avtoAdoktikd @ Mratoapio 12V 95AH, kieistov TOTOL £UP ONAIKOV TPOSIAYPAPOY

aprotepog Oetikdg . H emokev] Oa yivel 6to cuvepyeio Tov Afjpov. .

O xkwdikdg ypémone eivor: 30.6263.001 . Kolobviow o1 &vil0QEPOLEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES GVLPMVA. LLE TO EMGLVATTOREVO VIOdeLyHo, Em¢ TV Agvtépa., 17/5/2021 xon dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

rQroz 0EMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apdp. 36591-13/5/2021 npdokAnon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog , KHH 3119 amattovvtor o1 kétm01 epyociec:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apdp. 36591-13/5/2021 npdokAnon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng

KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpov BoAov, yo v ETGKELT TOV OYNULOTOS LE oplOpd
kukhoopiog , KHH 3119 1o kdtwOt avtol ok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




